28MM 420X300 CM QB (ART 7503)
jan
gardenas logo
jan
copyright 2017
jan
ged OL NL-FR
Onderdelenlijst
Liste d'inventaire
Artikel nr Afmeting / Dimension # Functie/Fonction
Nr Article A B C
QB/HP/2160 2160 (-) (-) 4 hoekprofiel / profile de coin
QB/P/2930 2930 (-) (-) 3 zijpaneel / panneau latéral
QB/P/4130 4130 (-) (-) 4 achterpaneel / panneau arrière
QB/PV/2930 2930 (-) (-) 1 zijpaneel met raam / panneau latéral vitré
QB/VPLO/1298 1298 (-) (-) 1 voorpaneel links onder / panneau façade de gauche inférieur
QB/VPRO/1298 1298 (-) (-) 1 voorpaneel rechts onder / panneau façade de droite inférieur
QB/VPLB/1298 1298 (-) (-) 1 voorpaneel links boven / panneau façade de gauche supérieur
QB/VPRB/1298 1298 (-) (-) 1 voorpaneel rechts boven / panneau façade de droite supérieur
QB/TG/4130 4130 (-) (-) 1 plank boven deur / planche au dessus de la porte
QB/PLK/2930 2930 (-) (-) 2 hoogste plank zijkant / planche supérieure paroi latérale
QB/PLK/4130 4130 (-) (-) 2 hoogste plank voor- & achterkant
/ planche supérieure façade et paroi arrière
QB/S28/2785 2785 95 (-) 2 steunplank dak zijkant / poutre de renfort toit côté latéral
QB/S28/3985 3985 95 (-) 1 steunplank dak voorkant / poutre de renfort toit côté façade
Mogelijks hebben deze planken geen groef in de lengterichting, dit vormt geen probleem. / Il est possible que ces lattes n’ont pas de rainure dans la longueur, ceci ne pose pas de problème.
QB/S28U/3985 3985 95 (-) 1 steunplank dak achterkant / poutre de renfort toit côté arrière
Mogelijks hebben deze planken geen groef in de lengterichting, dit vormt geen probleem. / Il est possible que ces lattes n’ont pas de rainure dans la longueur, ceci ne pose pas de problème.
QB/DDL/747 1885 747 (-) 1 linker deurvleugel voor slot / battant gauche pour serrure
QB/DDR/747 1885 747 (-) 1 rechter deurvleugel / battant droite
S26/40/1960 1960 40 26 2 verstevigingslat achterwand
S15/80/1875 1875 80 15 2 verticale slaglat deur / chambranle vertical
S15/50/1855 1855 50 15 1 makelaar deur / latte de cache porte
S15/50/1634 1634 50 15 2 horizontale slaglat deur / chambranle horizontal
S15R/41/1890 1890 41 15 2 doorgang met uitsparing scharnier
/ ébrasement avec encoche charnière
QB/S28R/2890 2890 95 (-) 10 halve dakbalk / demi panne
Mogelijks hebben deze planken geen groef in de lengterichting, dit vormt geen probleem. / Il est possible que ces lattes n’ont pas de rainure dans la longueur, ceci ne pose pas de problème.
OSB/2440/590 2440 590 (-) 4 OSB dakplaat / Panneau de toit OSB
OSB/2440/580 2440 580 (-) 1 OSB dakplaat / Panneau de toit OSB
OSB/1700/590 1700 590 (-) 4 OSB dakplaat / Panneau de toit OSB
OSB/1700/580 1700 580 (-) 1 OSB dakplaat / Panneau de toit OSB
OSB/0690/590 690 590 (-) 5 OSB dakplaat / Panneau de toit OSB
EPDM/3370/4500 3370 4500 (-) 1 EPDM folie / bâche EPDM
GM folie 1 Regenafvoer / évacuation d'eau
AFWB/2500/60 2500 60 (-) 1 Regenafvoer buis / évacuation d'eau tube
AFWH/90 90° 60 (-) 1 Regenafvoer bocht 90° / évacuation d'eau coude 90°
AFWFIX 2 Regenafvoer beugel / évacuation d'eau fixation
ALU/L/3010 3010 (-) (-) 2 alu hoekprofiel op het dak/ profilé en aluminium sur le toit
ALU/L/4210 4210 (-) (-) 2 alu hoekprofiel op het dak/ profilé en aluminium sur le toit
B/QB3 1 beslag / quincaillerie
Typ
7503
28 QB 420x300 cm
jan
copyright 2017
OSB/2440/590OSB/1700/590
OSB/2440/590OSB/1700/590
28MM 420X300 CM QB (ART 7503)
EREIRRA IORAP - EDJIZGUREDACAF - EDJIZROOV
ZIJWAND - PAROI LATERALE ZIJWAND - PAROI LATERALE
DAK - TOITURE
ALU/L
QB/HP
QB/DDRQB/DDL
QB/TG
QB/VPLO
QB/VPLB
QB/VPRO
QB/VPRB
ALU/L
QB/HP
QB/P
QB/P
QB/P
QB/P
QB/P
QB/PV
QB/P
QB/P
2x QB/S28R2x QB/S28R 2x QB/S28R 2x QB/S28R 2x QB/S28R
OSB/2440/590 OSB/1700/590
OSB/0690/590 OSB/0690/590 OSB/0690/590 OSB/0690/590 OSB/0690/590OSB/0690/590
OSB/2440/580 OSB/1700/580
690690690 690 690 690
ALU/L
QB/PLK QB/PLK
QB/PLKQB/PLK
jan
copyright 2017
30
00
 m
m
29
44
 m
m
± 12,20 m² int.
4200 mm
4144 mm
1504 mm
doorgang / passage
1474x1875 mm
jan
behandeling QB
jan
copyright 2017